farmacêuticos e demais atividades realizadas no estabelecimento que depen-
dam de assistência técnica; 
- Executar outras tarefas correlatas. 

R$ 6.400,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) 
mensais, a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal, subsequente ao da prestação dos serviços, na 
conta bancária indicada pela contratada. 

DAS CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO 
CLÁUSULA TERCEIRA 
3.1 Fica o presente contrato condicionado à apresentação prévia dos seguintes documentos pela